横浜教区

 主任司祭

 修道院長  各位

                               横浜教区一粒会

一粒会総指導司祭 古川 勉

一粒会本部委員長 宮崎 香

常任本部委員一同

２０２０年５月５日

２０２０年一粒会大会延期のお知らせ

♰主の平和

いつも横浜教区一粒会へのご協力ありがとうございます。

 さっそくですが、新型コロナウイルス感染拡大により、首都圏では不要不急の外出自粛が

強く要請されています。専門家の間でも「まん延を押さえるため」に、一定期間、各自、

慎重な行動が求められています。こうした現状に対して、一粒会大会担当の静岡西部地区

大会実行委員会から大会延期の検討要請があり、総指導司祭、常任本部委員全員と協議し、

教区長に打診した結果、2020年 11月 3日（火）開催予定の 2020年度一粒会大会を

１年延期することとなりました。 まことに残念なこととは存じますが、よろしくお願い

いたします。2021年以降の一粒会大会は、順次延期になりますので、大会担当地区の

皆様には、あらためて、今後の準備スケジュールの再検討をお願い申し上げます。

２０２１年以降の一粒会大会担当予定のローテーション

回 担当年 担当地区 前回担当年 開催予定場所

 ２０２０年 静岡西部地区   １年延期

５３ ２０２１年 静岡西部地区 １９９５年 浜松聖星高等学校

５４ ２０２２年 神奈川第１地区 ２０１０年

５５ ２０２３年 神奈川第４地区 ２０１２年

５６ ２０２４年 長野中・南信地区 １９９８年

５７ ２０２５年 神奈川第６地区 ２０１３年

５８ ２０２６年 神奈川第２地区 ２０１５年

５９ ２０２７年 山梨地区 ２０１１年

６０ ２０２８年 神奈川第３地区 ２０１６年

６１ ２０２９年 神奈川第７地区 ２０１８年

６２ ２０３０年 静岡志太・榛原地区 ２００３年

６３ ２０３１年 神奈川第５地区 ２０１９年

☆お問い合わせは、下記まで（※政府からの緊急事態宣言発出中は早急に応じられません）

〒231-8652横浜市中区山手町 44  横浜教区事務局内 一粒会本部事務局

       TEL 045（662）5585   FAX 045（641）6522

事務局メールアドレス:  catholicyokohama@oregano.ocn.ne.jp

  ※緊急連絡は雪ノ下教会・古川まで TEL0467（22）2064  FAX0467（22）4199

mailto:catholicyokohama@oregano.ocn.ne.jp